

Dzięki podejmowanym zobowiązaniom huty i kopalnie przedterminowo wykonują plany za I kwartał br.

W DNIU 25 BM, w godzinach wieczornych stalownia huty „Pokój” pierwsza w przemyśle hutniczym wykonała przedterminowo plan kwartałowy.

SYSTEMATYCZNE przekraczanie planów dziennych pozwoliło załóżce już w styczniu wykonać plan miesięczny w 107,9 proc. Dzięki zobowiązaniom podjętym przez załogę stalowni dla uczczenia 60 rocznicy urodzin Prezydenta Bieruta i święta robotniczego, średnie wykonanie planu dziennych wzrosło w marcu do 110,3 proc. W ten sposób już w ciągu pierwszych dwóch dekad zalogi stalowni przekroczyła podjęte na ten miesiąc zobowiązania.

ZALOGA wielkiego kombinatu chemicznego „Rokita” w Brzegu Dolnym zameldowała w dniu 24 bm o godz. 7 rano o wypełnieniu planu kwartalnego według wartości.

Plan wartościowy w styczniu wykonano w 107 proc. a w lutym przekroczonego go o 9,3 proc. Wydatność pracy w I kwartale br. wzrosła w porównaniu z rokiem poprzednim o 1,7 proc.

Zaloga Toruńskich Zakładów Nawozów Fosforowych zameldowała w dniu 22 bm, o wykonaniu kwartalnego planu produkcji.

Dymisja Foster Dullesa



DEPARTAMENT STANU USA podał oficjalnie do wiadomości, że specjalny doradca Departamentu Stanu do spraw polityki zagranicznej John Foster Dulles podał się do dymisji. Prezydent Truman przyjął dymisję Dullesa.



Z KAIRU DONOSZA, że rząd Hilary Paszy wiedzząc, że nie rozpocznie dla wysokości w parlamencie, postanowił przeprowadzić nowe wybory.

W PROVINJCII CASERTA, na południe od Neapoli podczas przebijania tunelu przy budowie elektrowni wydarzyła się katastrofa, w której zginęło około 40 robotników.

DZIENNIK „YORKSHIRE POST” donosi, że wskutek znacznego spadku popytu na angielskie wyroby włókiennicze, coraz liczniejsze fabryki włókiennicze okręgów Lancashire i Yorkshire ograniczają produkcję i zwalniali robotników.

JAK DONOSI PRASA, w związku z przygotowaniem do uczczenia 30 rocznicy utworzenia Brazylijskiej Partii Komunistycznej władze brazylijskie wznowiły rezerwy wobec elementów postępowych w kraju.

SEKRETARZ GENERALNY Światowej Federacji Pracowników nauki — Crowther wystosował odezwę do Światowej Rady Pokoju w związku ze stosowaniem przez Amerykanów broni bakteriologicznej w Korei.

KURIER Szczyeciński

ROK VIII CZWARTEK 27 marca 1952 r. Nr. 75 (2220)

Masowe zobowiązania chłopów pracujących dla uczczenia 60 rocznicy urodzin Prezydenta Bieruta i święta 1 Maja

TYSIACAMI ZESPOŁOWYCH I INDYWIDUALNYCH zobowiązań czel wieś polska 60 rocznicę urodzin Prezydenta Bolesława Bieruta. Chcemy uświetnić naszą ludową ołtarz, chcemy uświetnić fundament naszej siły sojuszu robotniczo - chłopski — ta myśl wybiła się na czole w listach do Prezydenta. O masowości zobowiązań świadczy m. in. podjęcie ich przez 774 gromady kieleckie, 300 gromad wojew. kosszalińskiego.

Skład delegacji polskiej na międzynarodową konferencję gospodarczą w Moskwie

POLSKA komisja przygotowująca wyjechała na reprezentację polskich sfer gospodarczych na międzynarodową konferencję gospodarczą w Moskwie.

Przewodniczącym delegacji polskiej jest prof. dr Oskar Lange, wybitny ekonomista, prof. Szkoły Głównej Planowania i Statystyki.

Fundusz Pomocy Sanitarnej dla Korei Konto PKO I-24404/113

POLSKI KOMITET obrońców Pokoju informuje, że wpłaty na pomoc sanitarną dla ofiar wojny bakteriologicznej, prowadzonej przez Amerykanów w Korei, należy przekazywać na konto PKO I-24404/113 „Fundusz Pomocy Sanitarnej dla Korei”.

ZALOGI licznych zakładów pracy meliują o wielkim wpływie realizacji zobowiązań na szybsze wykonanie planów produkcyjnych.

W zakładach im. Komuny Paryskiej w Warszawie sukcesy załogi uzyskane zostały przede wszystkim dzięki ścisłej współpracy robotników z inżynierami i technikami.

OKOŁO 300 GROMAD W WOJ. KOSSZAŁIŃSKIM PODJĘŁO ZOBOWIĄZANIA

W ODPOWIEDZI NA APEŁ Gromady Chraplewo, już ok. 300 gromad w wojew. kosszalińskim podjęło zobowiązania produkcyjne dla uczczenia 60 rocznicy urodzin Prezydenta.

ROBOTNICZY PGR WOJ. ŁÓDZKIEGO REALIZUJĄ ZOBOWIĄZANIA WARTOŚCI 1,5 MILN. ZŁ

ZALOGI 118 PGR woj. łódzkiego oraz członkowie 138 brygad różnych specjalności w szybkim tempie realizują zobowiązania.

W POŁOWIE UBIEGŁEGO ROKU brygady remontowe wykonały papierosów w Krakowie, Poznaniu i Łodzi przystąpiły do wzajemnych remontów maszyn tytoniowych.



IRENA REMISZEWSKA w roli Berty, JAN CZABANOWSKI w roli Kalebby Plummer i BOGUSŁAW KOZAK w roli nieznanego. (Do recenzji szuki „Swierszcza za kominem” na str. 3).



INA MASIEJEWSKA w roli Kropceki i ALEKSANDER FOGEL w roli Jana Peerebin gle. Scena z I aktu sztuki „Swierszcza za kominem” (do recenzji na str. 3).

Cenny dar - rękopis „Kroniki Kosmy” otrzymał prezydent Gottwald w czasie pobytu w NRD

PODCZAS niedawnego pobytu w NRD prezydent Gottwald otrzymał od prezydenta Plecka niezwykle cenny dar w postaci jednego z najstarszych rękopisów czeskich tzw. „Kronik Kosmy”.



W BRZEGU NAD ODRĄ, na terenach zniszczonej w czasie działań wojennych fabryki kotłów i maszyn parowych, powstała nowoczesna fabryka siewników.

Prezydent Bierut na obradach aktywu PGR na odznaczenie przodowników pracy

W dniach 25 i 26 bm, obradował w sali Rady Państwa krajowy zjazd aktywu Państwowych Gospodarstw Rolnych, w którym brali udział dyrektorzy i kierownicy poszczególnych działów produkcji okręgowych PGR, sekretarze organizacji partyjnych w PGR-ach, agronomowie, zootechnicy i mechanicy zespołów, kierownicy firm drobiarskich, sprzedający kierownicy gospodarstw, brygadziei, traktorzyści, oborowi, chlewnicze, księgowi, wśród których było wielu czołowych przodowników pracy i racjonalizatorów, a także działacze związków i młodzieżowi z wielu zespołów i gospodarstw.

Na obrady przybył manifestacyjny witan przez zebranych Prezydent RP Bolesław Bierut w towarzystwie premiera Józefa Cyrankiewicza. Na zjeździe byli obecni: wicepremier Aleksander Zawadzki, wicepremier i minister PGR — Hilary Chełchowski, członek Biura Politycznego KC PZPR Józef Bemman, sekretarze KC PZPR: Roman Zambrowski i Zenon Nowak, wiceprezes NKW ZSL — Wincenty Baranowski, przewodniczący CRZZ — Wiktor Kłostewicz, kierownik wydziału rolnego KC PZPR — Edmund Piszczkowiak, przewodniczący Cw. Zaw. Prac. Rolnictwa — Józef Diebanek.

W czasie dwudniowych obrad toczyła się żywa dyskusja nad referatem wicepremiera Chełchowskiego, oraz nad referatem kier. wydz. rolnego KC PZPR Piszczkowskiego. Mówiąc o swoich wybitnych osiągnięciach, przodownicy pracy wskazywali sposoby, jakimi uzyskali te osiągnięcia i podkreślali, że ich uproszczenia wśród robotników przyczyniły się do szybkiego podniesienia plonów ziemi i wydajności hodowli.

W prostych słowach składowi pracownicy PGR obecni na naradzie Prezydenta Bieruta i meldunki o zobowiązaniach i gorąco zapewniali go, że zobowiązań te zwycięsko wykonają.

Dyskusję podsumował wicepremier i minister PGR — Chełchowski, który szczególnie mocno podkreślił znaczenie

nie krytyki i samokrytyki w przyswajaniu trudności i usuwaniu braków i błędów, w pracy nad dalszym rozwijaniem gospodarki PGR-ów. Najbardziej uroczystym momentem zjazdu było udekorowanie przez Prezydenta RP 7 wybitnych przodowników pracy za wysokie osiągnięcia produkcyjne. Wśród burzliwych oklasków oraz okrzyków na cześć Prezydenta RP i na cześć przodowników pracy — otrzymali odznaczenia rąk Prezydenta Bieruta Złote Krzyże Zasługi.



Rożbicie Niemiec na 50 lat przy pieczętują

„układ ogólny” Adenauera z imperialistami

AGENCJA „United Press” opublikowała dalsze szczegóły zawarte przez rząd bński z mojarstwami zachodnimi „układ ogólny”.

Szczegóły tego układu przypomnieli rożbicie Niemiec na 50 lat i czynią imperialistyczne mocarstwa zachodnie nieograniczonymi panami Trizonii.

„United Press” podkreśla na wstępie z naciskiem, że Adenauer już na pierwszym posiedzeniu 15-tletnia okupacja Niemiec zachodnich przez 800-tysięcą armie wojsk okupacyjnych.

„Układ ogólny” składa się z 8 części, a mianowicie: 1) właściwego układu ogólnego, 2) układu wojskowego, 3) układu finansowego, 4) układu o prawach i interesach mocarstw zachodnich, 5) układu o trybunale arbitrażowym. Postanowienia „układu wojskowego” oddają całkowicie terytorium Niemiec zachodnich do dyspozycji agresywnego bloku atlantyckiego. Układ finansowy nakłada na Trizonię obowiązek wypłacania rocznie — jako tymczasowy wkład do zbrojeń — 11,25 miliarda marek niemieckich. Układ ten reguluje również sprawę zwolnienia wszystkich zbrodniarzy wojennych i zaangażowania ich do pracy w stabilizację t. zw. armii atlantyckiej. Ostatnia część układu ogólnego ustanawia 8-osobowy trybunał arbitrażowy, który ma rozstrzygać wszelkie kwestie sporne między okupantami i władzami niemieckimi. Fakt, że okupanci dysponować będą w trybunale absolutną większością, zapewnia im nieograniczone panowanie w Trizonii.

Z kraju

W DNIU 26 BM, odbyło się posiedzenie sejmowej komisji planu gospodarczego i budżetu. Komisja postanowiła wystąpić do Sejmu z wnioskiem o uchwalenie projektu Ustawy o Narodowym Planie Gospodarczym z poprawkami, uchwalonymi na posiedzeniu komisji w dniu 26 bm.

W ŚWIATOWYM TYGODNIU Młodzieży na liczących złotych przodowników pracy młodzież dokonywała przedkładać swoje osiągnięcia w walce o wykonanie Planu 6-letniego i o pokój na świecie. Najlepsi, najbardziej wyróżniający się w pracy młodzi przodownicy otrzymują w dowód uznania cenę nagrody.

W BRZEGU NAD ODRĄ, na terenach zniszczonej w czasie działań wojennych fabryki kotłów i maszyn parowych, powstała nowoczesna fabryka siewników. Ważną rolę odegrały w tym nowoczesne i siewniki do traw opracowane na radzieckiej dokumentacji technicznej.

„Swierszcza za kominem” Dickensa w Teatrze Współczesnym

INA MASIEJEWSKA w roli Kropceki i ALEKSANDER FOGEL w roli Jana Peerebin gle. Scena z I aktu sztuki „Swierszcza za kominem” (do recenzji na str. 3).



SCENA z aktu I. ALEKSANDER FOGIEL w roli Jana Peerebingle i JAROSŁAW SKULSKI w roli Tackletona.

Dickensa

„Świerszcz za kominem“

Premiera w Teatrze Współczesnym

INSCENIZACJA opowieści Karola Dickensa „Świerszcz za kominem” ma w Polsce stare i piękne tradycje. Była też wielkim sukcesem artystycznym słynnego Pierwszego Studia teatru Stanisławskiego. Dickens był pisarzem, który w przedziwny sposób umiał w dziełach swoich spleść elementy pogodnego humoru i wzruszającej głębi uczucia, przedstawić twórczą siłę dobra — posiadając przy tym rzadką w owych czasach śmiałość demaskowania zła i ujawniania jego społecznych przyczyn. War

to przypomnieć, że „humorystyczna” wielka powieść Dickensa „Klub Pickwicka”, w której opisał on angielskie wiewiana z połowy ubiegłego wieku, oraz akcje wyborczą do parlamentu wstrząsnęła sumieniem angielskiego społeczeństwa i zmusiła ówczesny rząd do przeprowadzenia pewnych reform.

„Świerszcz” za kominem — to wzruszająca opowieść o ognisku rodzinnym prostych ludzi. W ten główny watek wplotł autor przepiękny obraz ojcowiskiej miłości do ociemniałej córki. Miłości, która zdobyła się na niesłychane oszustwo: wyzyskiwany, skrzywdzony i poniżony Kaleb korzysta z kolekcja córki, by przedstawić jej swój straszny świat w zmyślnym kształcie harmonii i piękna. Wszyscy w tej sztuce są dobrzy — prócz Tackletona, w którego postaci — okrutnego i bezwzględnie chętna — egoisty, skupił Dickens całą swoją nienawiść i wstręt do świata wyzysku i krzywdy. Zwycięża — w sztuce Dickensa — świat ludzi dobrych, ognisko rodzinne.

NA SZCZĘCINIŃSKIEJ premierze „Świerszcza” zapoznaliśmy się z szeregiem nowych pozycji aktorskich, pozyskanych dla naszego teatru. A więc przede wszystkim z Ireną Remiszewską, która gra rolę ociemniałej Berty. Ze szlachetną i wzruszającą prostotą nadała p. Remiszewska tej postaci pełną głębię wyrazu. Rola Berty — to duży sukces artystyczny młodej, utalentowanej aktorki, która z radością wita my na szczecińskiej scenie.

Sukcesem była również rola Jana w interpretacji p. Aleksandra Fogla, także po raz pierwszy występującego w Szczecinie. Pozyskaliśmy również aktora, który umie właściwie i przekonująco o „pracować wewnątrz” odtwarzać postaci, władając też poważną kulturą sceniczną. P. Fogel jest również reżyserem sztuki. Należy tu nieestetycznie zgłosić pewne zastrzeżenia, przede wszystkim do ustawienia postaci „narzotów” (p. Jędrzejewski), jak również — a może przede wszystkim — do samego tekstu owej nacji, nie wiele wyjaśniającego, a raczej wprowadzającego pewien zamęt do całości spektaklu. Również nie dostatecznie przekonująco — mimo pięknych wysiłków — wypadła postać Tilly, potraktowanej jako niepewnie i niezdecydowanie.

Police będą miały własną wodę

Robotnicy zatrudnieni przy budowie rurociągu przyspieszają tempo robót

DZIEŃ ten nieczym nie różnił się od innych. Może tylko wiosenne słońce lepiej zagrzewało do pracy robotników, zajętych przy budowie rurociągu w Policach. I nie tylko to: postanowili przelać dla uczczenia 60-tych rocznicy urodzin Prezydenta i Święta 1 Maja przyspieszyć o 15 dni termin zakończenia montażu rurociągu. Teraz, gdy prace ruszyły, „kopyta” powiedzieli sobie, że skończą robotę nie na 18, ale na 1 kwietnia.

— CZY TYLKO żądają monterzy, mają przecież najwięcej pracy — zastanawiała się koleżka. — Nie bójcie się, zdążymy — mówi młody, uśmiechnięty Henryk Mania. Postanowiliśmy — to zrobimy. Police będą miały własną wodę.

Patrząc na tempo ich pracy nie ma się najmniejszej wątpliwości, że zdążą. Zresztą wszyscy trzej są przodownikami pracy i słowa na pewno do trzymają.

W pewnej odległości od pracujących monterów Mieczysław Bartosiewicz ubabrany w żółtej glinie, w rozkopanym dole manipuluje przy rurze wodociągowej. Nowy rurociąg będzie połączony z częścią starego. Jest on jedyną gdzieś uszkodzoną i woda nie dopływa. Bartosiewicz szuka właśnie tego uszkodzenia. Jest tym tak pochłonięty, że rozmawiając z nami nie odrywa się od pracy.

Dziś rano, jak zawsze wstąpił do pracy Bartosiewicz — opowiada kierownik robót Tomaszewski. Ale już go nie było. Od szóstej tu pracuje. O półtorę godziny nas wyprzedził.

Nie tylko Bartosiewicz pracuje z zapalem. Monterzy wyrabiają po 350 proc. normy, a kopacze po 300.

Przy takim tempie pracy rura wyduła się coraz bardziej, a rura wodociągowa ciągnie się nieczym żywo. — My swoje zrobimy, żeby tylko stacja wodociągowa w Policach była gotowa na czas — mówią robotnicy. Pozostało jeszcze doprowadzić światło i otynkować mury, a ZEM jakby zapomniało o tym i od 2-tych tygodni nic nie robi. A jak nasze warsztaty przyspieszą montaż pompy i silnika...

...to wszyscy będziecie się chlubić szybkim wykonaniem zobowiązań — dodaje mi.



NINA BURSKA w roli pani Fielding.

Z nowych aktorów wymienić też należy p. Jarosława Skulskiego, który nadał postaci Tackletona moją zbyt dużo cech demonicznych, jednakże w sumie stworzył postać prawdziwą i żywą — podkreślić należy znakomitą charakterystykę.

Po dłużej przerwie zobaczyliśmy p. Irenę Remiszewską w roli Kropczki, która dała w niej postać żywą i pełną wdzięku. P. Burska jako Pani Fielding wprowadziła cenne nutę humanizmu do tego utrzymanego w nieco zbyt sentymentalnym tonie przedstawienia. Pozostała le rolę odwozili poprawnie pp. Lukner i Kozak.



KRYSTYNA ŁAKNER w roli Mary

Dekoracje p. Jerzego Szostkiego bardzo dobre, zwłaszcza w akcie II, znakomicie wydobywające kontrast ubogiego mieszkania Kaleba z blokiem fabryki „wielkiej firmy Tackleton”.

INA MASIEJEWSKA w roli Kropczki i ALEKSANDER FOGIEL w roli Jana Peerebingle.



WYKOPAC równo długości 500 m to nie tak łatwo. Jednak kopaczom MPWiK pracującym szybko i sprawnie. Najlepszym tego dowodem jest wydłużający się z dnia na dzień szeroki rów. Ma on już ponad 300 m. Pozostało więc nie całe 200 m.

Przypominamy! 31 marca mija termin nadsyłania prac na konkurs „Sami komponujemy piosenki“

JESZCZE do dnia 31 marca możnaby nadsyłać prace na konkurs „Sami komponujemy piosenki”. Skład jury, które oceni prace jest następujący: delegaci Ministerstwa Kultury i Sztuki (departament twórczości artystycznej): Maria Kopinska i Eugeniusz Wyszokski, (departament świetle, domów kultury i twórczości amatorskiej) Stefan Durmaj, i Zbigniew Zambrzycki, CBZZ Jarosław Karzewski, ZMP — Jadwiga Dabrowska, ZSCN Witold Jarmul, ZKP Jerzy Kosiński, ZLP — Aleksander Rymliewicz, Zjednoczenia Zespołów Śpiewaczych i Instrumentalnych mgr. Witold Wronski, „Artozia” — Marian Niewiadomski. Dla przypomnienia podajemy warunki konkursu: prace nadsyłane na konkurs dzielimy według 4 działów — dział literacki (wyłącznie opracowanie słowne), dział muzyczny (wyłącznie opracowanie muzyczne), dział literacko-muzyczny (słowa i dostosowane do nich melodii) oraz dział piosenki regionalnej (nie opublikowanej dotąd stałej piosenki regionalnej lub wędroskiej o tematyce postępowej). Przedmiotem konkursu jest piosenka literacka na adres redakcji z dopiskiem na kopercie: „Sami komponujemy piosenki”. Najlepsze prace będą zakupione (słowa i dostosowane do nich melodii) (wg stawek obowiązujących) po nadto przeznaczona się szereg nagród pieniężnych.

Nowy gmach uniwersytetu charkowskiego

UNIWERSYTET CHARKOWSKI mieszczą się dotąd w nieodpowiednich, starych gmachach, zbudowanych jeszcze w XVIII stuleciu, ulegał znacząco pod czas okupacji hitlerowskiej — wiele jego budynków zostało zburzonych. Organizacje partyjne i społeczne Charkowa przekazały Uniwersytetowi dawny Dom Projektów, zburzony częściowo podczas wojny i w tej chwili rozpoczęły się już prace przygotowawcze do odbudowy budowy Uniwersytetu Państwowego im. Gorkiego. Po odbudowie gmach posiadać będzie ponad dwa tysiące sal, w których znajdą pomieszczenia: 9 wydziałów, 3 muzea, centralna biblioteka naukowa z półmilionowym zbiorem książek, laboratorium naukowe — badawcze, audytorium, internat studentów itd. Gmach otrzyma windy szybkiego, dźwigów i komputator telefonowy. Centralna część gmachu posiadać będzie 18 pięter, fasadę ozdobioną obramowaniem z jasnych płytek, cokół i główne wejście wykonane zostanie czarnym granitem ukrasimskim. Na wieży umieszczyć się planetarium. W gmachu wzniesione zostaną zespoły placówkowy przed stawiające twórców czystej nauki, literatury i sztuki. Laboratoria i pracownie naukowe wyposażone będą w sprzęt odpowiadający poziomowi współczesnej nauki i techniki. Gmach zostanie ukończony w 1953 roku, w którym Uniwersytet Charkowski obchodzić będzie 150 rocznicę swojego istnienia.



MIECZYSLAW BARTOSIEWICZ łączy cienkie rury w jedną całość, przy pomocy których odnajdzie uszkodzenie dawnego rurociągu.



JEDNYM z trzech montażistów, pracujących przy montażu rurociągu, jest Władysław Łacowski. Jest on nie tylko dobrym monterem, ale i raczej naltzatorem. Na zdjęciu widzimy go w chwili gdy złącza ołowiem rury.

MARIAN ZAŁUCKI

BAKTERIA OGNI!

Za dywidendy Morganów! Za pełną ich korbę i wór Ruszyli do boju mikroby Cholera Dżuma Dur!

Za błogi spokój karieli! Ich banków, kanterów i biur Walczą na frontach Korei Cholera Dżuma Dur!

Na straży byznesów łajdackich Stączyli twardo jak mur Bakcyle z mobilizacji Cholera Dżuma Dur!

Przeciwno dziełom i matkom, Co skryły się trwożnie wśród gór — Armia miliona próbówek Cholera Dżuma Dur!

Oto nareszcie przynierze — Oto sojuszu jest wzór: Wall - Street Faszizm Gangsterzy Cholera Dżuma Dur!

Marzec 27 JUTRO: CZWARTEK

Najmłodszy szczeciniancy winni mieć swoje kąpielisko

Zaniedbaną „Arkonkę” trzeba doprowadzić do porządku

W UBIEGŁYM roku w Szczecinie urodziło się blisko 9 tysięcy dzieci...

Niestety inwestycje te w Szczecinie w chwili obecnej są bardzo skromne...

Bojownicy o Wolność i Demokrację uczczą pamięć gen. Świerczewskiego

ZARZĄD Oddziału Bojowników o Wolność i Demokrację urządza w piątek dnia 28 bm...

Od 1 kwietnia zapisujemy się na wakacje letnie

1 KWIEŹNIA rozpoczyna się Szczecińska Praca Ogólnowa Biuro Skierowań na Wczasy Pracownicze...

wiedniejszy dla tych celów niż np. Głębokie...

„Arkonka” to typowe kąpielisko dziecięce i młodzieżowe...

Kierownictwo „Pałacu Młodzieży” złożyło by nie wątpliwie właściwe sposoby wykorzystania płecznego kąpieliska...

Wezwanie Pogotowia w nietuzasadnym wypadku kosztuje 48 zł

NOWA instrukcja Min. Zdrowia ustala w jakich przypadkach można i należy wyzwać Pogotowie...

Jeżeli Pogotowie zostanie wezwane do wypadku, który nie wymaga doraźnej pomocy lekarskiej...

PROGNOZA POGODY

Chmurno, ze słabymi dostrykami przygodnych opadów śnieganych...

MPK czeka: na właściwe rozłożenie godzin rozpoczynania pracy i uregulowanie sprawy palenia w tramwajach

MIMO że od 15 marca zwiększono częstotliwość w kursowaniu szczecińskich tramwajów...

NA WIEKSZY tłok panuje w godzinach od 6.20 do 7.10 do 7.20 do 8. Swiadczy to, że większość Instytucji rozpoczyna pracę o godz. 7 i 8.

Już jutro tramwaje rusza ul. Jaromira

PRACE przy przebudowie rozjazdu tramwajowego na skrzyżowaniu al. M. Buczka i ul. Jaromira są na ukończeniu...



W KLUBIE Tow. Przyjaźni Polsko-Radzieckiej 28 bm, punktualnie o godz. 18 odbędzie się narada przygotowawcza...

SPÓŁDZIELNIA Fotografów „Stu dni” skarzy się na swych klientów, że nie odbierają zrobionych zdjęć do dowodów osobistych...

POGANANKE na temat „Przyczyły pożarów na statkach i ich zwalczanie” wykonał inspektor techniczny Ryszard Kliszewski...

O ROLI Odry w przedłużeniu będzie mówił dr Bogdan Kostrewicz w czwartek 27 bm, o godz. 18 w lokalu Kółka Rolniczego...

KTORY WIDZIAŁ lub spożył — zapinając Danutę Groszkowąką liczą 27 niską blondynkę...

HURTOWNIA Spółszwaca tłumaczy, że brak pewnych wad technicznych spowodowały był wstrzymanie swym wysiłkiem przed zwalczaniem...

W DNIU 24 bm, Szczeciński Zakład Gastronomiczny wykonały swym wysiłkiem plan...

WOBEC znakomej Hości klientów punkt sprzedaży mieszczących biletów tramwajowych...

Z targu Jajka tanieją nowalijek brak

PRAWDOPODOBIE fała chłodnego powietrza była powodem małego ruchu na targowisku jajek...



Pokrzywdzeni HALLO, kto mówi? Mówi Niebuszewo...



Wiemy o tym, że Gazowonia ma poważne trudności, lecz przecież to nie my, dziecięta...

Manna z nieba DZIECI bardzo lubią tzw. gruszek...



dzieci, jakim jest gruszek. nie czekajcie więc na przelotową biblijną mannę z nieba...



TEATR POLSKI — „Pan Jowialski” — godz. 19.15. TEATR WSPÓLCE — „Świerczak za kominem” — godz. 19.15.

COLOSSEUM — „Kwiat miłości” — E. 18, 20. BALIYK — „Wesołe kumoszki z Windsoru” — E. 16, 18, 20.

MELODIA GWARDIA — „Cienie na 10-tach” — godz. 17, 19, 21. PIONIER — „Szlak bankrutów” — godz. 14.30, 16.30, 18.30.

MRN szkoli kadry pracowników PRZEDWYM MRN w Szczecinie w trosce o zapewnienie sobie odpowiednio wyszkolonych kadr...

ROZGŁOSZENIA SZCZECIŃSKA (program lokalny) 6.15 — muz., 8.00 — muz. rozr., 13.20 — komini. lok., 16.30 — wiad. Poni. Zach., 16.30 — Sprawy...

ZENON GŁODOWSKI

zmarł dnia 23.III.52 r. przeżywszy lat 26. Znamy działacza i sportowca Z. S. „Budowlani”.

OGŁOSZENIA DROBNE HANDLOWE SPRZEDAWKA psa-buldożka ul. Szczecińska 3 m. 6

Chcesz być ZEGARTEM? Złoty się do LIGI MORSKIEJ

WIĘKSZE WYGRANE III Krajowej Loterii Pieniężnej

- Wygrana 100.000 zł padła na Nr 71211 71262 136550. Wygrana 50.000 zł padła na Nr 68590. Wygrana 30.000 zł padła na Nr 43144.

Wygrana seryjna w wysokości zł 40 otrzymuje każdy numer. Losy kończą się na 03 04 06 09 12 13 17 22 25 28 30 35 42 50 60 71 72 76 81 84 87 94 95 98.

